

66. Henrykowskie Spotkania Kulturalne w



Kategoria wydarzenia

kulturalne

Data wydarzenia

30.11.2024 16:00 - 17:10

Organizator

Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie oraz Pałac Siemczyno

Miejsce

Pałac Siemczyno

Adres

Siemczyno 81, 78-550 Czaplinek

Opis wydarzenia

Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie oraz Pałac Siemczyno mają zaszczyt zaprosić Państwa na ostatnie w tym roku 66. Henrykowskie Spotkania Kulturalne w Siemczynie.

Data: 30 listopada 2024 r.

Godzina: 16:00

Miejsce: Zespół pałacowo-folwarczny w Siemczynie

Henrykowskie Spotkania Kulturalne to cykliczna impreza organizowana przez HSS, poświęcona promocji i upowszechnianiu szeroko pojętej historii, sztuki i kultury.

Wstęp na wydarzenie jest darmowy ! Zachęcamy do rozpropagowania informacji o wydarzeniu przez Państwa portale internetowe i profile na Facebooku.

Link Facebook: <https://fb.me/e/7cV5fdwQB>

Link Pomorze Zachodnie: <https://wydarzenia.wzp.pl/9867-pomorze-zachodnie...>

W programie:

Sala Kamienna

16:00 INAUGURACJA WYDARZENIA

Zdzisław i Bogdan Andziakowie

16:15 PIONIERZY POWOJENNEGO OSADNICTWA NA ZIEMI CZAPLINECKIEJ

Prelekcja Wiesława Krzywickiego - regionalisty, pasjonata historii. Będzie to opowieść o rodzinach pionierów, którzy po II wojnie światowej osiedlili się w regionie Czapliska i okolic.

16:55 WYSTAWA STARYCH FOTOGRAFII PIONIERÓW

17:10 KONCERT ZESPOŁY "SVAHY"

"Były sobie trzy dziewczyny z miasta, które zapętały miłością do tradycyjnej, wiejskiej muzyki. Odkryły ludowe utwory z malowniczo położonej krainy zwanej Pałukami oraz z Kujaw, gdzie rozkiedys wiatr niesie opowieści od wioski do wioski. SVAHY grają na wyjątkowych instrumentach i wyśpiewują historie z życia dawnych mieszkańców wsi. Daj się ponieść ich swobodnej energii i przenieś się na chwilę w sielską rzeczywistość!"

Patrycja Cywińska-Gacka - bęben obręczowy, tongue steel drum, śpiew

Ewa Pater - suka biłgorajska, mandolina, gitara, śpiew

Małgorzata Żurańska-Wilkowska - lira korbowa, śpiew

SVAHY można usłyszeć w najnowszej ekranizacji „Znachora” (Netflix), a utwory z filmu zostały włączone do repertuaru koncertowego.

Siłą zespołu jest umiejętne budowanie scenicznego klimatu. Z jednej strony żywiołowa energia, a z drugiej intymność płynąca z pięknych tradycyjnych melodii.

Zespół doskonale czuje się zarówno na deskach dużych sal koncertowych, jak i w plenerach, prezentując oryginalne brzmienie, za każdym razem nawiązując więź z publicznością.

W 2023 roku zespół wydał swoją pierwszą płytę „ROZKIEDYŚ” nakładem Mystic Production.

Nagrody:

I Nagroda - XXXIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Ludowej „Mikołajki Folkowe” Lublin 2023

Grand Prix - „XXII Festiwal Kolęd i Pastorałek” Jezierzycy 2023

I Nagroda - „EtnoSwołowo - Przegląd Kultury Ludowej Pomorza” Swołowo 2022

Sfinansowano/Współfinansowano ze środków ZAW STOART

Nagłośnienie Grucha Sound Technika Estradowa

WSTĘP WOLNY! Serdecznie Zapraszamy!

Zdzisław i Bogdan Andziakowie

Henrykowskie Stowarzyszenie w Siemczynie

[Wszystkie wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)